mcr Monsun
osiowe wentylatory oddymiające
i napowietrzające
2
Wentylator mcr Monsun przeznaczony jest do odprowadzania gorącego powietrza, dymu i spalin powstałych
w pomieszczeniach podczas pożaru. Może być również wykorzystywany w systemach wentylacji bytowej
i przemysłowej jako wentylator wyciągowy lub nawiewny. Urządzenie może być stosowane m.in. w budynkach
użyteczności publicznej, zamieszkania zbiorowego, halach przemysłowych, parkingach podziemnych, galeriach

mcr Monsun 100 KS[V]-100 1000 1080 1043 580 15 24 x 10,5 37,4
konstrukcje do montażu pionowego PP
wentylator typ Dn [mm] dp [mm] A [mm] H [mm] B [mm] C [°] nxd [mm] m [kg]
mcr Monsun 35 PP-35 355 12,2 479 50 395 45 8 x 9,6 5,4
mcr Monsun 40 PP-40 400 12,2 524 50 438 30 12 x 9,6 5,8
mcr Monsun 45 PP-45 450 12,2 574 50 487 30 12 x 9,6 6,3
mcr Monsun 50 PP-50 500 12,2 624 50 541 30 12 x 9,6 6,8
mcr Monsun 56 PP-56 560 12,2 684 50 605 22,5 16 x 10,5 7,8
mcr Monsun 63 PP-63 630 12,2 754 100 674 22,5 16 x 10,5 9,1
mcr Monsun 71 PP-71 710 12,2 836 100 751 22,5 16 x 10,5 11,6
mcr Monsun 80 PP-80 800 12,2 926 100 837 15 24 x 10,5 12,4
mcr Monsun 90 PP-90 900 12,2 1026 100 934 15 24 x 10,5 13,3
mcr Monsun 100 PP-100 1000 12,2 1126 100 1043 15 24 x 10,5 15,2
tłumiki hałasu TH/R
wentylator typ d1 [mm] d2 [mm] d3 [mm] d4 [mm] L [mm] A [°] nxM m [kg]
mcr Monsun 35 TH/R-35 359 550 200 395 950 45 8 x M8 41
mcr Monsun 40 TH/R-40 404 600 220 438 950 30 12 x M8 53
mcr Monsun 45 TH/R-45 454 650 250 487 950 30 12 x M8 56
mcr Monsun 50 TH/R-50 504 700 280 541 950 30 12 x M8 62
mcr Monsun 56 TH/R-56 564 760 315 605 950 22,5 16 x M8 69
mcr Monsun 63 TH/R-63 634 830 355 674 950 22,5 16 x M8 78
mcr Monsun 71 TH/R-71 716 960 400 751 1400 22,5 16 x M8 122
mcr Monsun 80 TH/R-80 806 1050 450 837 1400 15 24 x M10 138
mcr Monsun 90 TH/R-90 906 1150 500 934 1400 15 24 x M10 155
mcr Monsun 100 TH/R-100 1006 1250 560 1043 1400 15 24 x M10 170
HA C
L
2xØdB
nxM